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АГЕНДА 

„МАСИТ ИКТ НАГРАДИ 2014“  

17.06.2014 (вторник), 15:00 – 18:00 часот 

ФИНКИ,  

15:00 – 15:10 Официјално отворање на „МАСИТ ИКТ Наградите“ 

15:10 – 17:10 Презентација на пријавените решенија по следниов редослед: 

 Решение во јавен сектор 
 

15:10 – 15:30 Аспект  
                       Решение: Имплементација на Aspekt Microfinance Software Solution  

15:30 – 15:50 ГрабИТ  
                       Решение: Систем за Е – Аукции  

15:50 – 16:10 Некстсенс  
                         Решение: Систем за електронско издавање на градежни дозволи 
 
16:10 – 16:30 Ивоте  
                         Решение: Demokra – Интегрирана платформа за менаџирање со избори 
 

 

 Решение во приватен сектор 
 

16:30 – 16:50 Инфините Солутионс 
                         Решение: Грижа за корисници 
 

 

 Извонредни мобилни решенија 
 

16:50 – 17:10 Абикс  
                       Решение: Промоција во движење  

 

17:10 – 17:40 Разгледување и оценка на решенијата од страна на Комисијата 

17:40 – 17:50 Прогласување на победниците 
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